

# 2009年中国塑料制品行业研究咨 询报告

## 报告目录及图表目录

北京迪索共研咨询有限公司

[www.cction.com](http://www.cction.com)

## 一、报告报价

《2009年中国塑料制品行业研究咨询报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.cction.com/report/200905/17712.html>

报告价格：纸介版8000元 电子版8000元 纸介+电子8500元

北京迪索共研咨询有限公司

订购电话: 400-700-9228(免长话费) 010-69365838

海外报告销售: 010-69365838

Email: kefu@gonyn.com

联系人：李经理

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

## 二、说明、目录、图表目录

### &rarr;内容简介

2008年中国塑料制品行业规模以上企业近1.63万个，累计完成产量达到3,713.79万吨，总产值达9,638.36亿元人民币。同比分别增长10.10%和20.86%，其中产值占轻工行业10.26%，排名第三。2008年中国塑料行业整体同比仍保持两位数增长，发展态势仍较乐观。进出口方面，2008年中国塑料制品进出口仍保持增长，出口增速与2007年持平为15.52%，出口额269.14亿美元；进口增幅同比下降了9个百分点，仅增长6.62%，累计进口119.32亿美元。2009年2月，塑料制品行业规模以上企业实现工业总产值628.2亿元，同比增长16.2%，1-2月累计完成工业总产值1216.4亿元，同比增长5.1%。累计增速同比降低18.6个百分点。其中：塑料薄膜制造业1-2月累计完成总产值173.1亿元，同比下降6.2%。2009年2月，塑料制品行业规模以上企业实现工业销售产值603.5亿元，同比增长13.3%，1-2月累计完成工业销售产值1171.9亿元，同比增长3.9%。累计增速同比降低19.7个百分点。其中：塑料薄膜制造业1-2月累计完成销售产值167.2亿元，同比下降5.8%。出口交货值同比下降，2月份塑料制品行业完成出口交货值107.02亿元，同比下降7.9%。1-2月累计完成出口交货值211.2亿元，同比下降14.2%。1-2月出口交货值占销售产值的比重为18%，比去年同期下降了4.4个百分点。2月份塑料制品行业产销率为96.1%。1-2月份塑料制品行业产销率为96.3%。2009年2月，塑料制品行业规模以上企业完成塑料制品产量330.2万吨，同比增长22.5%。1-2月累计完成610.1万吨，同比增长10.9%。累计增速比去年同期下降3个百分点。其中：塑料薄膜2月完成47.8万吨，同比增长10.3%。1-2月累计完成90.5万吨，同比下降1.9%。塑料包装箱及容器产量下降幅度较大，2月完成24.1万吨，同比下降18.4%。1-2月累计完成41.4万吨，同比下降12.9%。

在金融危机面前，挑战与机遇并存。预计到2015年，我国乙烯生产能力将达到1900-2100万吨，自给率达到63-67%。“十二五”期间，我国将建成更多的世界级规模的炼油-乙烯-芳烃上下游一体化的产业基地，延长产业链、采用新技术和多品种方案等将成为主流选择。另外，基地化、规模化、一体化的建设将是行业发展的主题，从而进一步提高行业的综合竞争力。一体化石化装置的建设和改造，将带动下游产业的发展。“十二五”期间，我国有机原料的生产规模将扩大，新技术的应用将增加，科技创新将取得明显成果；眼下供应缺口较大的苯乙烯单体、ABS树脂、PTA和乙二醇等产品的产能将有所增加；特种合成橡胶的发展将取得较大突破；塑料改性和塑料合金产业将再上新台阶。随着2009年《振兴石化行业规划细则》的出台，芳烃、聚氨酯及下游相关行业迎来发展机遇。可以这样说，塑料行业目前的低迷只是暂时的，回暖的日子已不久亦。国内塑料制品市场未来需求主要集中在农用塑料制品、包装塑料制品、建筑塑料制品、工业交通及工程塑料制品等几个方面。我国塑

料工业是以塑料加工为核心，包括塑料合成树脂、助剂及添加剂、塑料加工机械与模具在内的一个整体。进入“十一五”以来，塑料工业正逐步走上由塑料大国到塑料强国的跨越式发展之路。在“十一五”期间，塑料产业要推进产业结构优化升级，努力提高产业技术水平，塑料制品总产量的年增长率为10%，2010-2015年的年增长率应为8%，到2010年、2015年，塑料制品总产量应分别达到3500万吨和5000万吨。

本研究咨询报告在大量周密的市场调研基础上，主要依据了国家统计局、国家商务部、国务院发展研究中心、中国塑料加工工业协会、中国塑料信息以及国内外大量报刊杂志等提供的大量资料和数据，客观、多角度地对中国塑料制品市场进行了研究分析。报告对我国塑料制品行业的发展需求、市场竞争格局、行业结构情况作了详细的分析，报告还重点研究了我国塑料制品行业相关领域市场和细分领域发展状况，以及塑料制品市场发展趋势和竞争格局。报告资料详实，图表丰富，既有深入的分析，又有直观的比较，为塑料制品企业在激烈的市场竞争中洞察先机，能准确及时的针对自身环境调整经营策略。报告同时对于行业研究规律、行业政策制定和欲进入的投资集团提供了准确的情报信息及科学的决策依据，同时对银行信贷部也具有极大的参考价值。

## ☛报告目录

### 目录

### CONTENTS

#### 第一部分 行业发展概述

#### 第一章 塑料行业相关概述 1

##### 第一节 塑料的概念 1

##### 一、塑料的简介 1

##### 二、塑料的特性 1

##### 三、塑料的优点 2

##### 四、塑料的缺点 3

##### 五、塑料的成分 3

##### 第二节 塑料的分类 5

##### 一、按使用特性分类 5

##### 二、按理化特性分类 6

##### 三、按加工方法分类 9

##### 第三节 塑料的加工 9

##### 一、塑料的成型 9

二、塑料制品业 11

三、中国塑料业 11

第二章 化工产业发展分析 14

第一节 石化行业发展分析 14

一、2008年4季度以来石化市场运行分析 14

二、2009年1季度石化行业经济运行数据 14

三、2009年1季度石化行业运行情况分析 15

四、2009年1季度石化行业供需情况分析 17

五、2009年我国石化业经济运行情况预测 17

第二节 化工行业发展分析 18

一、2008年化工行业进出口整体回顾 18

二、2009年1季度化工行业经营情况 23

三、2009年电价走势对化工利润影响 23

四、2009年我国化工行业的复苏前景 24

五、2009年化工行业迎来新投资机会 25

第三节 2009-2011年石化产业振兴规划分析 26

一、《规划》出台的有关背景 26

二、制定《规划》的重要意义 27

三、石化振兴规划为化工企业指明道路 28

四、2009年石化产业振兴规划成效预测 29

第二部分 行业发展现状

第三章 塑料制品行业分析 33

第一节 塑料行业发展分析 33

一、2008年塑料行业增长情况 33

二、2008年塑料行业年度大盘点 33

三、2008年塑料行业展会盘点与展望 41

四、2009年废旧塑料行业发展形势分析 42

第二节 塑料制品行业发展分析 46

一、2008年塑料制品业产值分析及展望 46

二、2009年塑料制品行业生产增速情况 48

三、2009年1月塑料制品市场发展分析 49

四、2009年塑料制品需求及其发展潜力 51

第四章 塑料制品行业经济运行分析	54
第一节 塑料制品行业经济运行分析	54
一、2008年塑料制品业经济指标	54
二、2008年塑料制品业收入前十家企业	74
三、2009年塑料制品业经济指标	75
四、2008-2009年我国塑料制品产量分析	95
第二节 2008年塑料制品企业经营情况	102
一、总体运行情况	102
二、投资情况分析	103
三、企业经营情况	104
第五章 塑料制品进出口分析	105
第一节 塑料制品进出口分析	105
一、2009年塑料制品出口态势分析	105
二、2009年1季度塑料制品出口分析	108
三、2009年部分塑料出口退税率调整情况	110
四、2009年1季度江苏口岸塑料制品出口分析	110
五、2009年1季度广东省塑料制品出口分析	111
第二节 2008年塑料制品进出口数据	113
一、2008年我国塑料进出口数据	113
二、2008年我国塑料制品进出口数据	130
三、2008年我国塑料及其制品进出口数据	147
第三部分 细分及关联产业发展分析	
第六章 塑料制品的应用领域	155
第一节 塑料制品在农业方面的应用	155
一、中国农用塑料市场发展概述	155
二、“十一五”农用塑料薄膜发展方向	158
三、多功能型农用塑料制品市场前景	160
四、2008-2009年我国农用薄膜产量分析	161
五、2009年政府年度一号文件推动农用塑料应用	167
第二节 塑料制品在建筑方面的应用	168
一、塑料建材行业发展现状	168
二、塑料建材行业发展趋势	169

三、我国节能型塑料建材业分析	170
四、我国塑料建材行业发展潜力	171
第三节 塑料制品在包装方面的应用	173
一、塑料包装产品发展特点	173
二、塑料包装迎来发展契机	174
三、塑料包装发展趋势分析	175
四、塑料制品主导包装市场	177
五、2009年中国食品饮料塑料包装市场前景	179
六、2009-2011年塑料包装工业的主要目标	181
七、2009-2011年塑料包装工作重点和措施建议	181
第四节 塑料制品在汽车方面的应用	189
一、我国车用塑料进入快速发展期	189
二、汽车轻量化助推车用塑料大发展	190
三、车用塑料制品市场蓄势待发	193
四、2010年我国车用塑料的发展前景	194
五、2008年汽车销量对塑料行业影响	198
六、2008-2009年塑料零件制造业运行分析	199
第五节 塑料制品在医疗方面的应用	205
一、国外塑料制品在医疗的应用	205
二、我国医用塑料产品发展分析	207
三、医用塑料制品市场前景分析	208
四、新型医用塑料制品发展趋势	208
第六节 塑料制品在工程方面的应用	209
一、工程塑料业发展回顾与展望	209
二、我国工程塑料与国外的差距	220
三、工程塑料应瞄准中高端市场	222
四、实力企业成为产业投资主体	222
五、2009年工程塑料市场分析	223
六、2009年中国工程塑料需求量预测	225
七、2008-2009年金融危机前后工程塑料价格变化	225
第七章 细分及关联产业分析	227
第一节 塑料薄膜市场	227

- 一、国内塑料模具的标准化情况 227
- 二、国内塑料薄膜市场前景分析 227
- 三、2008-2009年塑料薄膜制造业经济指标 228
- 四、2008年塑料薄膜制造业收入前十家企业 233
- 五、2008-2009年我国塑料薄膜产量分析 234
- 六、全球新型塑料薄膜的发展趋势 241
- 第二节 塑料管、板材市场 244
  - 一、2008年塑料管材市场分析 244
  - 二、2008-2009年塑料板、管、型材制造业经济指标 245
  - 三、2008年塑料板、管、型材制造业收入前十家企业 250
  - 四、2008-2009年我国塑料板材产量分析 252
  - 五、2008-2009年我国塑料管材产量分析 258
  - 六、塑料管材发展前景及趋势分析 264
  - 七、剖析环保塑料管材的发展前景 271
- 第三节 塑料容器市场 273
  - 一、塑料包装容器应用市场 273
  - 二、塑料容器发展现状和展望 274
  - 三、2008-2009年塑料包装箱及容器制造业经济指标 276
  - 四、2008年塑料包装箱及容器制造业收入前十家企业 281
  - 五、2008-2009年我国塑料包装容器产量分析 283
  - 六、2008-2009年我国塑料编织袋产量分析 289
- 第四节 泡沫塑料市场 296
  - 一、废泡沫塑料再生利用前景分析 296
  - 二、高性能泡沫塑料应用前景分析 296
  - 三、2008-2009年泡沫塑料制造业经济指标 297
  - 四、2008年泡沫塑料制造业收入前十家企业 302
  - 五、2008-2009年我国泡沫塑料产量分析 304
  - 六、酚醛泡沫塑料的应用现状及市场前景 310
- 第五节 日用塑料市场 313
  - 一、2008-2009年日用塑料制造业经济指标 313
  - 二、2008年日用塑料制造业收入前十家企业 318
  - 三、2008-2009年我国日用塑料制品产量分析 319



#### 四、2009年超市塑料袋用量情况分析 325

##### 第六节 塑料丝、绳、编织品市场 325

一、2008-2009年塑料丝、绳、编织品制造业经济指标 325

二、2008年塑料丝、绳、编织品制造业收入前十家企业 330

三、2008-2009年我国塑料丝、绳及编织制品产量分析 332

##### 第七节 塑料人造革、合成革市场 339

一、2008-2009年塑料人造革、合成革制造业经济指标 339

二、2008年塑料人造革、合成革制造业收入前十家企业 344

三、2008年我国塑料人造革产量分析 345

四、2008年我国塑料合成革产量分析 346

五、2009年我国塑料人造革、合成革产量分析 346

##### 第八节 塑料助剂市场 350

一、2008年塑料助剂市场情况分析 350

二、2009年1月份塑料助剂市场分析 352

三、2009年2月份塑料助剂市场分析 353

四、2009年3月份塑料助剂市场分析 355

##### 第九节 塑料机械市场 357

一、2008-2009年我国塑料加工设备产量 357

二、2008-2009年我国塑料加工专用设备产量 361

三、2009年塑料机械市场分析 364

四、2009年塑料机械产销形势分析 366

五、中国塑料机械产业发展前景 369

#### 第四部分 行业竞争分析

##### 第八章 塑料制品行业竞争分析 371

###### 第一节 我国塑料制品竞争状况 371

一、塑料制品企业竞争能力现状 371

二、塑料工业产品结构粗放化导致竞争加剧 372

三、中国塑料机械和塑料制品行业将联手发展 373

###### 第二节 2008年塑料制品竞争状况 374

一、2008年珠三角塑料制品业竞争分析 374

二、2008年华南塑料制品厂商竞合分析 375

三、2008年我国塑料制品市场竞争分析 375

第三节 塑料制品企业竞争中存在的问题	378
一、制约塑料制品业竞争力提升的因素	378
二、塑料制品企业的组织功能缺陷明显	379
第九章 塑料制品重要企业分析	381
第一节 河北宝硕股份有限公司	381
一、公司简介	381
二、2008-2009年财务分析	382
三、2008-2009年经营状况	386
第二节 武汉塑料工业集团股份有限公司	387
一、公司简介	387
二、2008-2009年财务分析	387
三、2008-2009年经营状况	392
第三节 安徽国风塑业股份有限公司	393
一、公司简介	393
二、2008-2009年财务分析	394
三、2008-2009年经营状况	398
第四节 佛山塑料集团股份有限公司	398
一、公司简介	398
二、2008-2009年财务分析	398
三、2008-2009年经营状况	403
第五节 沧州明珠塑料股份有限公司	404
一、公司简介	404
二、2008-2009年财务分析	405
三、2008-2009年经营状况	409
第六节 江苏中达新材料集团股份有限公司	410
一、企业概况	410
二、2008-2009年财务分析	411
三、2008-2009年经营状况	415
第七节 山东胜利股份有限公司	416
一、企业概况	416
二、2008-2009年财务分析	417
三、2008-2009年经营状况	421

## 第八节 新疆天业股份有限公司 422

### 一、企业概况 422

### 二、2008-2009年财务分析 423

### 三、2008-2009年经营状况 428

## 第九节 珠海中富实业股份有限公司 429

### 一、企业概况 429

### 二、2008-2009年财务分析 430

### 三、2008-2009年经营状况 434

## 第十节 芜湖海螺型材科技股份有限公司 435

### 一、企业概况 435

### 二、2008-2009年财务分析 436

### 三、2008-2009年经营状况 440

## 第五部分 行业发展趋势

## 第十章 塑料制品行业发展趋势 445

### 第一节 塑料制品投资机会分析 445

#### 一、塑料原料投资潜力分析 445

#### 二、塑料建材成产业投资新热点 445

#### 三、以废旧塑料投资环保产品商机无限 447

#### 四、2008年二氧化碳造塑料项目投资分析 448

#### 五、2008年我国改性塑料项目投资分析 449

### 第二节 塑料制品发展前景分析 449

#### 一、塑料制品市场的发展前景 449

#### 二、改性塑料行业的发展前景 451

#### 三、未来塑料增长的主要领域 452

#### 四、塑料未来的应用空间分析 453

#### 五、2009年塑料制品前景依旧看好 453

#### 六、2009年PVC塑料制品发展趋势 456

#### 七、2009年塑料行业复苏形势预测 457

## 图表目录

图表：2006-2008年塑料制品产量月度完成情况 47

图表：2009年1月塑料制品市场受关注情况 49

图表：2009年1月塑料制品出口情况 50

图表：2008年1-12月塑料制品业主要经济指标全国合计 54

图表：2008年1-12月塑料制品业国有企业主要经济指标全国合计 56

图表：2008年1-12月塑料制品业集体企业主要经济指标全国合计 59

图表：2008年1-12月塑料制品业股份合作企业主要经济指标全国合计 61

图表：2008年1-12月塑料制品业股份制企业主要经济指标全国合计 64

图表：2008年1-12月塑料制品业私营企业主要经济指标全国合计 66

图表：2008年1-12月塑料制品业外商和港澳台投资企业主要经济指标全国合计 69

图表：2008年1-12月塑料制品业其他类型企业主要经济指标全国合计 71

图表：2008年2月塑料制品业收入前十家企业 74

图表：2008年5月塑料制品业收入前十家企业 74

图表：2008年8月塑料制品业收入前十家企业 74

图表：2008年11月塑料制品业收入前十家企业 75

图表：2009年1-3月塑料制品业主要经济指标全国合计 75

图表：2009年1-3月塑料制品业国有企业主要经济指标全国合计 77

图表：2009年1-3月塑料制品业集体企业主要经济指标全国合计 80

图表：2009年1-3月塑料制品业股份合作企业主要经济指标全国合计 82

图表：2009年1-3月塑料制品业股份制企业主要经济指标全国合计 85

图表：2009年1-3月塑料制品业私营企业主要经济指标全国合计 87

图表：2009年1-3月塑料制品业外商和港澳台企业主要经济指标全国合计 90

图表：2009年1-3月塑料制品业其他类型企业主要经济指标全国合计 92

图表：2008-2009年3月塑料制品产量全国合计 95

图表：2008-2009年3月塑料制品产量北京市合计 95

图表：2008-2009年3月塑料制品产量天津市合计 95

图表：2008-2009年3月塑料制品产量河北省合计 95

图表：2008-2009年3月塑料制品产量山西省合计 96

图表：2008-2009年3月塑料制品产量内蒙古合计 96

图表：2008-2009年3月塑料制品产量辽宁省合计 96

图表：2008-2009年3月塑料制品产量吉林省合计 96

图表：2008-2009年3月塑料制品产量黑龙江合计 97

图表：2008-2009年3月塑料制品产量上海市合计 97

图表：2008-2009年3月塑料制品产量江苏省合计 97

图表：2008-2009年3月塑料制品产量浙江省合计 97  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量安徽省合计 97  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量福建省合计 98  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量江西省合计 98  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量山东省合计 98  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量河南省合计 98  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量湖北省合计 99  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量湖南省合计 99  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量广东省合计 99  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量广西区合计 99  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量海南省合计 100  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量重庆市合计 100  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量四川省合计 100  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量贵州省合计 100  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量云南省合计 101  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量陕西省合计 101  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量甘肃省合计 101  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量青海省合计 101  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量宁夏区合计 102  
图表：2008-2009年3月塑料制品产量新疆区合计 102  
图表：2008年1-12月我国塑料进口数据 113  
图表：2008年1季度我国塑料进口数据 114  
图表：2008年1月我国塑料进口数据 114  
图表：2008年2月我国塑料进口数据 115  
图表：2008年3月我国塑料进口数据 115  
图表：2008年2季度我国塑料进口数据 116  
图表：2008年4月我国塑料进口数据 116  
图表：2008年5月我国塑料进口数据 117  
图表：2008年6月我国塑料进口数据 117  
图表：2008年3季度我国塑料进口数据 118  
图表：2008年7月我国塑料进口数据 118  
图表：2008年8月我国塑料进口数据 119

图表：2008年9月我国塑料进口数据 119

图表：2008年4季度我国塑料进口数据 120

图表：2008年10月我国塑料进口数据 120

图表：2008年11月我国塑料进口数据 121

图表：2008年12月我国塑料进口数据 121

图表：2008年1-12月我国塑料出口数据 122

图表：2008年1季度我国塑料出口数据 122

图表：2008年1月我国塑料出口数据 123

图表：2008年2月我国塑料出口数据 123

图表：2008年3月我国塑料出口数据 124

图表：2008年2季度我国塑料出口数据 124

图表：2008年4月我国塑料出口数据 125

图表：2008年5月我国塑料出口数据 125

图表：2008年6月我国塑料出口数据 126

图表：2008年3季度我国塑料出口数据 126

图表：2008年7月我国塑料出口数据 127

图表：2008年8月我国塑料出口数据 127

图表：2008年9月我国塑料出口数据 128

图表：2008年4季度我国塑料出口数据 128

图表：2008年10月我国塑料出口数据 129

图表：2008年11月我国塑料出口数据 129

图表：2008年12月我国塑料出口数据 130

图表：2008年1-12月我国塑料制品进口数据 130

图表：2008年1季度我国塑料制品进口数据 131

图表：2008年1月我国塑料制品进口数据 131

图表：2008年2月我国塑料制品进口数据 132

图表：2008年3月我国塑料制品进口数据 132

图表：2008年2季度我国塑料制品进口数据 133

图表：2008年4月我国塑料制品进口数据 133

图表：2008年5月我国塑料制品进口数据 134

图表：2008年6月我国塑料制品进口数据 134

图表：2008年3季度我国塑料制品进口数据 135

图表：2008年7月我国塑料制品进口数据 135

图表：2008年8月我国塑料制品进口数据 136

图表：2008年9月我国塑料制品进口数据 136

图表：2008年4季度我国塑料制品进口数据 137

图表：2008年10月我国塑料制品进口数据 137

图表：2008年11月我国塑料制品进口数据 138

图表：2008年12月我国塑料制品进口数据 138

图表：2008年1-12月我国塑料制品出口数据 139

图表：2008年1季度我国塑料制品出口数据 139

图表：2008年1月我国塑料制品出口数据 140

图表：2008年2月我国塑料制品出口数据 140

图表：2008年3月我国塑料制品出口数据 141

图表：2008年2季度我国塑料制品出口数据 141

图表：2008年4月我国塑料制品出口数据 142

图表：2008年5月我国塑料制品出口数据 142

图表：2008年6月我国塑料制品出口数据 143

图表：2008年3季度我国塑料制品出口数据 143

图表：2008年7月我国塑料制品出口数据 144

图表：2008年8月我国塑料制品出口数据 144

图表：2008年9月我国塑料制品出口数据 145

图表：2008年4季度我国塑料制品出口数据 145

图表：2008年10月我国塑料制品出口数据 146

图表：2008年11月我国塑料制品出口数据 146

图表：2008年12月我国塑料制品出口数据 147

图表：2008年1-12月我国塑料及其制品进口数据 147

图表：2008年1季度我国塑料及其制品进口数据 147

图表：2008年1月我国塑料及其制品进口数据 148

图表：2008年2月我国塑料及其制品进口数据 148

图表：2008年3月我国塑料及其制品进口数据 148

图表：2008年2季度我国塑料及其制品进口数据 148

图表：2008年4月我国塑料及其制品进口数据 148

图表：2008年5月我国塑料及其制品进口数据 149

图表：2008年6月我国塑料及其制品进口数据 149

图表：2008年3季度我国塑料及其制品进口数据 149

图表：2008年7月我国塑料及其制品进口数据 149

图表：2008年8月我国塑料及其制品进口数据 149

图表：2008年9月我国塑料及其制品进口数据 150

图表：2008年4季度我国塑料及其制品进口数据 150

图表：2008年10月我国塑料及其制品进口数据 150

图表：2008年11月我国塑料及其制品进口数据 150

图表：2008年12月我国塑料及其制品进口数据 150

图表：2008年1-12月我国塑料及其制品出口数据 151

图表：2008年1季度我国塑料及其制品出口数据 151

图表：2008年1月我国塑料及其制品出口数据 151

图表：2008年2月我国塑料及其制品出口数据 151

图表：2008年3月我国塑料及其制品出口数据 151

图表：2008年2季度我国塑料及其制品出口数据 152

图表：2008年4月我国塑料及其制品出口数据 152

图表：2008年5月我国塑料及其制品出口数据 152

图表：2008年6月我国塑料及其制品出口数据 152

图表：2008年3季度我国塑料及其制品出口数据 152

图表：2008年7月我国塑料及其制品出口数据 153

图表：2008年8月我国塑料及其制品出口数据 153

图表：2008年9月我国塑料及其制品出口数据 153

图表：2008年4季度我国塑料及其制品出口数据 153

图表：2008年10月我国塑料及其制品出口数据 153

图表：2008年11月我国塑料及其制品出口数据 154

图表：2008年12月我国塑料及其制品出口数据 154

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量全国合计 161

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量北京市合计 161

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量天津市合计 161

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量河北省合计 161

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量山西省合计 162

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量内蒙古合计 162



图表：2008-2009年3月农用薄膜产量辽宁省合计 162

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量吉林省合计 162

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量黑龙江合计 162

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量上海市合计 163

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量江苏省合计 163

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量浙江省合计 163

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量安徽省合计 163

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量山东省合计 164

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量河南省合计 164

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量湖北省合计 164

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量湖南省合计 164

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量广东省合计 165

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量广西区合计 165

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量重庆市合计 165

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量四川省合计 165

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量贵州省合计 165

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量云南省合计 166

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量陕西省合计 166

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量甘肃省合计 166

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量宁夏区合计 166

图表：2008-2009年3月农用薄膜产量新疆区合计 167

图表：2010-2020年我国汽车用塑料需求预测 195

图表：汽车工业用各种塑料品种比例 195

图表：2008年1-12月塑料零件制造业主要经济指标全国合计 199

图表：2009年1-3月塑料零件制造业主要经济指标全国合计 201

图表：2008年2月塑料零件制造业收入前十家企业 204

图表：2008年5月塑料零件制造业收入前十家企业 204

图表：2008年8月塑料零件制造业收入前十家企业 204

图表：2008年11月塑料零件制造业收入前十家企业 205

图表：2007年工程塑料在汽车行业中的应用比例 214

图表：1995-2007年国内电子电气行业年用量对比 214

图表：2007年国内工程塑料市场消费比例 215

图表：2001-2007年工程塑料（未含特种工程塑料）用量情况 218

图表：2009年3月工程塑料市场受关注情况 224

图表：2009年3月份工程塑料价格涨跌情况 224

图表：2008年8月-2009年1月工程塑料价格的变化 226

图表：2008年1-12月塑料薄膜制造业主要经济指标全国合计 228

图表：2009年1-3月塑料薄膜制造业主要经济指标全国合计 230

图表：2008年2月塑料薄膜制造业收入前十家企业 233

图表：2008年5月塑料薄膜制造业收入前十家企业 233

图表：2008年8月塑料薄膜制造业收入前十家企业 234

图表：2008年11月塑料薄膜制造业收入前十家企业 234

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量全国合计 234

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量北京市合计 235

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量天津市合计 235

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量河北省合计 235

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量山西省合计 235

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量内蒙古合计 235

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量辽宁省合计 236

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量吉林省合计 236

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量黑龙江合计 236

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量上海市合计 236

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量江苏省合计 237

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量浙江省合计 237

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量安徽省合计 237

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量福建省合计 237

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量江西省合计 238

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量山东省合计 238

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量河南省合计 238

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量湖北省合计 238

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量湖南省合计 238

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量广东省合计 239

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量广西区合计 239

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量海南省合计 239

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量重庆市合计 239

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量四川省合计 240

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量贵州省合计 240

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量云南省合计 240

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量陕西省合计 240

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量甘肃省合计 241

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量宁夏区合计 241

图表：2008-2009年3月塑料薄膜产量新疆区合计 241

图表：2008年1-12月塑料板、管、型材制造业主要经济指标全国合计 245

图表：2009年1-3月塑料板、管、型材制造业主要经济指标全国合计 247

图表：2008年2月塑料板、管、型材制造业收入前十家企业 250

图表：2008年5月塑料板、管、型材制造业收入前十家企业 251

图表：2008年8月塑料板、管、型材制造业收入前十家企业 251

图表：2008年11月塑料板、管、型材制造业收入前十家企业 251

图表：2008-2009年3月塑料板、片及类似型材产量全国合计 252

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量全国合计 252

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量北京市合计 252

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量天津市合计 252

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量河北省合计 253

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量山西省合计 253

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量辽宁省合计 253

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量吉林省合计 253

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量黑龙江合计 253

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量上海市合计 254

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量江苏省合计 254

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量浙江省合计 254

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量安徽省合计 254

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量福建省合计 255

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量江西省合计 255

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量山东省合计 255

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量河南省合计 255

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量湖北省合计 256

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量湖南省合计 256

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量广东省合计 256

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量广西区合计 256

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量重庆市合计 256

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量四川省合计 257

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量贵州省合计 257

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量云南省合计 257

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量甘肃省合计 257

图表：2008-2009年3月塑料板、片产量新疆区合计 258

图表：2008-2009年3月塑料管材产量全国合计 258

图表：2008-2009年3月塑料管材产量北京市合计 258

图表：2008-2009年3月塑料管材产量天津市合计 258

图表：2008-2009年3月塑料管材产量河北省合计 259

图表：2008-2009年3月塑料管材产量山西省合计 259

图表：2008-2009年3月塑料管材产量内蒙古合计 259

图表：2008-2009年3月塑料管材产量辽宁省合计 259

图表：2008-2009年3月塑料管材产量吉林省合计 259

图表：2008-2009年3月塑料管材产量黑龙江合计 260

图表：2008-2009年3月塑料管材产量上海市合计 260

图表：2008-2009年3月塑料管材产量江苏省合计 260

图表：2008-2009年3月塑料管材产量浙江省合计 260

图表：2008-2009年3月塑料管材产量安徽省合计 261

图表：2008-2009年3月塑料管材产量福建省合计 261

图表：2008-2009年3月塑料管材产量江西省合计 261

图表：2008-2009年3月塑料管材产量山东省合计 261

图表：2008-2009年3月塑料管材产量河南省合计 261

图表：2008-2009年3月塑料管材产量湖北省合计 262

图表：2008-2009年3月塑料管材产量湖南省合计 262

图表：2008-2009年3月塑料管材产量广东省合计 262

图表：2008-2009年3月塑料管材产量广西区合计 262

图表：2008-2009年3月塑料管材产量重庆市合计 263

图表：2008-2009年3月塑料管材产量四川省合计 263

图表：2008-2009年3月塑料管材产量贵州省合计 263

图表：2008-2009年3月塑料管材产量云南省合计 263

图表：2008-2009年3月塑料管材产量陕西省合计 263

图表：2008-2009年3月塑料管材产量甘肃省合计 264

图表：2008-2009年3月塑料管材产量宁夏区合计 264

图表：2008-2009年3月塑料管材产量新疆区合计 264

图表：2008年1-12月塑料包装箱及容器制造业主要经济指标全国合计 276

图表：2009年1-3月塑料包装箱及容器制造业主要经济指标全国合计 279

图表：2008年2月塑料包装箱及容器制造业收入前十家企业 281

图表：2008年5月塑料包装箱及容器制造业收入前十家企业 282

图表：2008年8月塑料包装箱及容器制造业收入前十家企业 282

图表：2008年11月塑料包装箱及容器制造业收入前十家企业 282

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量全国合计 283

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量北京市合计 283

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量天津市合计 283

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量河北省合计 283

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量山西省合计 284

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量内蒙古合计 284

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量辽宁省合计 284

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量吉林省合计 284

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量黑龙江合计 284

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量上海市合计 285

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量江苏省合计 285

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量浙江省合计 285

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量安徽省合计 285

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量福建省合计 286

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量江西省合计 286

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量山东省合计 286

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量河南省合计 286

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量湖北省合计 286

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量湖南省合计 287

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量广东省合计 287

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量广西区合计 287

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量海南省合计 287

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量重庆市合计 288

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量四川省合计 288

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量贵州省合计 288

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量云南省合计 288

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量陕西省合计 288

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量甘肃省合计 289

图表：2008-2009年3月塑料包装容器产量新疆区合计 289

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量全国合计 289

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量北京市合计 289

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量天津市合计 290

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量河北省合计 290

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量山西省合计 290

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量内蒙古合计 290

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量辽宁省合计 290

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量吉林省合计 291

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量黑龙江合计 291

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量上海市合计 291

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量江苏省合计 291

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量浙江省合计 292

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量安徽省合计 292

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量福建省合计 292

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量江西省合计 292

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量山东省合计 292

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量河南省合计 293

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量湖北省合计 293

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量湖南省合计 293

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量广东省合计 293

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量广西区合计 293

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量海南省合计 294

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量重庆市合计 294

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量四川省合计 294

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量贵州省合计 294

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量云南省合计 295

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量陕西省合计 295

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量甘肃省合计 295

图表：2008-2009年3月塑料编织袋产量新疆区合计 295

图表：2008年1-12月泡沫塑料制造业主要经济指标全国合计 297

图表：2009年1-3月泡沫塑料制造业主要经济指标全国合计 300

图表：2008年2月泡沫塑料制造业收入前十家企业 302

图表：2008年5月泡沫塑料制造业收入前十家企业 303

图表：2008年8月泡沫塑料制造业收入前十家企业 303

图表：2008年11月泡沫塑料制造业收入前十家企业 303

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量全国合计 304

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量北京市合计 304

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量天津市合计 304

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量河北省合计 304

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量山西省合计 305

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量内蒙古合计 305

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量辽宁省合计 305

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量吉林省合计 305

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量黑龙江合计 305

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量上海市合计 306

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量江苏省合计 306

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量浙江省合计 306

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量安徽省合计 306

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量福建省合计 307

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量江西省合计 307

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量山东省合计 307

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量河南省合计 307

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量湖北省合计 307

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量湖南省合计 308

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量广东省合计 308

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量广西区合计 308

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量海南省合计 308

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量重庆市合计 309

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量四川省合计 309

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量云南省合计 309

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量甘肃省合计 309

图表：2008-2009年3月泡沫塑料产量新疆区合计 309

图表：2008年1-12月日用塑料制造业主要经济指标全国合计 313

图表：2009年1-3月日用塑料制造业主要经济指标全国合计 315

图表：2008年2月日用塑料制造业收入前十家企业 318

图表：2008年5月日用塑料制造业收入前十家企业 318

图表：2008年8月日用塑料制造业收入前十家企业 318

图表：2008年11月日用塑料制造业收入前十家企业 319

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量全国合计 319

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量北京市合计 319

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量天津市合计 319

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量河北省合计 320

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量辽宁省合计 320

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量吉林省合计 320

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量黑龙江合计 320

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量上海市合计 320

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量江苏省合计 321

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量浙江省合计 321

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量安徽省合计 321

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量福建省合计 321

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量江西省合计 322

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量山东省合计 322

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量河南省合计 322

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量湖北省合计 322

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量湖南省合计 322

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量广东省合计 323

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量广西区合计 323



图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量海南省合计 323

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量重庆市合计 323

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量四川省合计 324

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量贵州省合计 324

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量云南省合计 324

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量甘肃省合计 324

图表：2008-2009年3月日用塑料制品产量新疆区合计 324

图表：2008年1-12月塑料丝、绳、编织品制造业主要经济指标全国合计 325

图表：2009年1-3月塑料丝、绳、编织品制造业主要经济指标全国合计 328

图表：2008年2月塑料丝、绳、编织品制造业收入前十家企业 330

图表：2008年5月塑料丝、绳、编织品制造业收入前十家企业 331

图表：2008年8月塑料丝、绳、编织品制造业收入前十家企业 331

图表：2008年11月塑料丝、绳、编织品制造业收入前十家企业 331

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量全国合计 332

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量北京市合计 332

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量天津市合计 332

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量河北省合计 332

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量山西省合计 333

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量内蒙古合计 333

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量辽宁省合计 333

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量吉林省合计 333

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量黑龙江合计 333

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量上海市合计 334

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量江苏省合计 334

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量浙江省合计 334

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量安徽省合计 334

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量福建省合计 335

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量江西省合计 335

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量山东省合计 335

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量河南省合计 335

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量湖北省合计 335

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量湖南省合计 336

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量广东省合计 336

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量广西区合计 336

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量海南省合计 336

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量重庆市合计 337

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量四川省合计 337

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量贵州省合计 337

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量云南省合计 337

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量陕西省合计 337

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量甘肃省合计 338

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量青海省合计 338

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量宁夏区合计 338

图表：2008-2009年3月塑料丝、绳及编织制品产量新疆区合计 338

图表：2008年1-12月塑料人造革、合成革制造业主要经济指标全国合计 339

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革制造业主要经济指标全国合计 341

图表：2008年2月塑料人造革、合成革制造业收入前十家企业 344

图表：2008年5月塑料人造革、合成革制造业收入前十家企业 344

图表：2008年8月塑料人造革、合成革制造业收入前十家企业 345

图表：2008年11月塑料人造革、合成革制造业收入前十家企业 345

图表：2008年1-12月塑料人造革产量全国合计 345

图表：2008年1-12月塑料合成革产量全国合计 346

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量全国合计 346

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量北京市合计 346

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量河北省合计 346

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量辽宁省合计 347

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量吉林省合计 347

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量黑龙江合计 347

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量上海市合计 347

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量江苏省合计 347

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量浙江省合计 348

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量安徽省合计 348

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量福建省合计 348

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量山东省合计 348

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量河南省合计 349

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量湖北省合计 349

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量湖南省合计 349

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量广东省合计 349

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量重庆市合计 349

图表：2009年1-3月塑料人造革、合成革产量四川省合计 350

图表：2008年1-12月份塑料助剂市场受关注情况 350

图表：2009年1月份塑料助剂市场受关注情况 353

图表：2009年2月塑料助剂市场受关注情况 354

图表：2009年3月塑料助剂市场受关注情况 355

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量全国合计 357

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量北京市合计 357

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量天津市合计 357

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量河北省合计 358

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量山西省合计 358

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量内蒙古合计 358

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量辽宁省合计 358

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量上海市合计 358

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量江苏省合计 359

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量浙江省合计 359

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量安徽省合计 359

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量福建省合计 359

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量山东省合计 360

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量湖北省合计 360

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量广东省合计 360

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量重庆市合计 360

图表：2008-2009年3月塑料加工设备产量陕西省合计 360

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量全国合计 361

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量北京市合计 361

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量天津市合计 361

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量河北省合计 361

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量山西省合计 362

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量辽宁省合计 362

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量上海市合计 362

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量江苏省合计 362

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量浙江省合计 362

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量安徽省合计 363

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量福建省合计 363

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量山东省合计 363

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量湖北省合计 363

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量广东省合计 364

图表：2008-2009年3月塑料加工专用设备产量陕西省合计 364

图表：2009年3月塑料机械市场受关注情况 366

图表：2008年1-4季度河北宝硕股份有限公司主营构成 382

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司每股指标 382

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司获利能力 383

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司经营能力 383

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司偿债能力 383

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司资本结构 383

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司发展能力 384

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司现金流量 384

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司主营业务收入 384

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司主营业务利润 384

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司营业利润 385

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司利润总额 385

图表：2008-2009年河北宝硕股份有限公司净利润 385

图表：2008年1-4季度武汉塑料工业集团股份有限公司主营构成 387

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司每股指标 388

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司获利能力 388

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司经营能力 389

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司偿债能力 389

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司资本结构 389

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司发展能力 389

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司现金流量 390

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司主营业务收入 390

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司主营业务利润 390

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司营业利润 390

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司利润总额 391

图表：2008-2009年武汉塑料工业集团股份有限公司净利润 391

图表：2008年1-4季度安徽国风塑业股份有限公司主营构成 394

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司每股指标 394

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司获利能力 394

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司经营能力 395

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司偿债能力 395

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司资本结构 395

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司发展能力 395

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司现金流量 396

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司主营业务收入 396

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司主营业务利润 396

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司营业利润 396

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司利润总额 397

图表：2008-2009年安徽国风塑业股份有限公司净利润 397

图表：2008年1-4季度佛山塑料集团股份有限公司主营构成 398

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司每股指标 399

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司获利能力 400

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司经营能力 400

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司偿债能力 400

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司资本结构 401

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司发展能力 401

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司现金流量 401

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司主营业务收入 401

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司主营业务利润 402

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司营业利润 402

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司利润总额 402

图表：2008-2009年佛山塑料集团股份有限公司净利润 403

图表：2008年1-4季度沧州明珠塑料股份有限公司主营构成 405

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司每股指标 406

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司获利能力 406

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司经营能力 407

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司偿债能力 407

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司资本结构 407

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司发展能力 407

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司现金流量 407

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司主营业务收入 408

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司主营业务利润 408

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司营业利润 408

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司利润总额 409

图表：2008-2009年沧州明珠塑料股份有限公司净利润 409

图表：2008年1-4季度江苏中达新材料集团股份有限公司主营构成 411

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司每股指标 411

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司获利能力 412

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司经营能力 412

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司偿债能力 412

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司资本结构 413

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司发展能力 413

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司现金流量 413

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司主营业务收入 413

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司主营业务利润 414

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司营业利润 414

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司利润总额 414

图表：2008-2009年江苏中达新材料集团股份有限公司净利润 415

图表：2008年1-4季度山东胜利股份有限公司主营构成 417

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司每股指标 417

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司获利能力 418

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司经营能力 418

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司偿债能力 418

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司资本结构 418

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司发展能力 419

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司现金流量 419

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司主营业务收入 419

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司主营业务利润 419

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司营业利润 420

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司利润总额 420

图表：2008-2009年山东胜利股份有限公司净利润 421

图表：2008年1-4季度新疆天业股份有限公司主营构成 423

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司每股指标 424

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司获利能力 424

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司经营能力 425

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司偿债能力 425

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司资本结构 425

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司发展能力 425

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司现金流量 426

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司主营业务收入 426

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司主营业务利润 426

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司营业利润 426

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司利润总额 427

图表：2008-2009年新疆天业股份有限公司净利润 427

图表：2008年1-4季度珠海中富实业股份有限公司主营构成 430

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司每股指标 430

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司获利能力 431

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司经营能力 431

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司偿债能力 431

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司资本结构 431

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司发展能力 432

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司现金流量 432

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司主营业务收入 432

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司主营业务利润 432

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司营业利润 433

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司利润总额 433

图表：2008-2009年珠海中富实业股份有限公司净利润 434

图表：2008年1-4季度芜湖海螺型材科技股份有限公司主营构成 436

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司每股指标 436

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司获利能力 437

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司经营能力 437

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司偿债能力 437

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司资本结构 437

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司发展能力 437

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司现金流量 438

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司主营业务收入 438

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司主营业务利润 438

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司营业利润 439

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司利润总额 439

图表：2008-2009年芜湖海螺型材科技股份有限公司净利润 439

详细请访问：<http://www.cction.com/report/200905/17712.html>